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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

nie przekraczającej w złotych równowartości 30.000 EUR, udziela zamówienia bez stosowania przepisów ustawy 

Prawo zamówień publicznych na podstawie art 4 ust 8 na realizację zadania pn.: „Adaptacja na zakładową 

składnicę akt pomieszczenia na strychu Biblioteki głównej oraz ocieplenie stropu nad 

pomieszczeniem nr 11” dokonano wyboru oferty cenowej złożonej przez Firmę KGK sp. z o.o.  26-900 

Kozienice, ul. Przemysłowa 15

Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa.

Wybrana oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru:

- cena  60%,

- okres gwarancji  40%.

Informacje na temat wykonawców, którzy złożyli oferty oraz przyznanej ilości punktów w każdym kryterium oceny

ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty

Firma, adres Wykonawcy Cena brutto
l. punktów

Gwarancja/
l. punktów

Suma punktów

1. Firma Mazur Sp. J., A. D. Mazur, 
26-900 Kozienice, ul. Lubelska 82A

20.753,81

58 pkt

60 m-cy

40 pkt

98 pkt

3. KGK sp. z o.o.  26-900 Kozienice,
 ul. Przemysłowa 15

19.950,03

60 pkt

60 m-cy

40 pkt

 100 pkt

Dziękujemy wszystkim oferentom za przedstawienie ofert cenowych.


